

Kraków dnia 26go maja 1929.

Laskawy Panie !

Za obie przesyłki pieniędzy wyrażam podziękowanie. Zapowiedziany przyjazd Pański do Krakowa dotąd nie nastąpił - widocznie zaszła jakaś ważna przeszkoda. Taksamo nie nadeszła dotąd przesyłka umywalni, obiecanych serków i herbaty. Proszę zatem o łaskawe zajęcie się tym przedmiotem - naturalnie o ile nie zajdzie jaka przeszkoda. Na przesyłce sera zależy mi dlatego, że w pierwszych dniach czerwca pojedzie moja córka przez Kraków i zatrzyma się tutaj przez ^{nie wiele} jeden dzień. Radbym zaopatrzyć ją w serek na drogę. (1/6)

O wyjeździe na wystawę nie mogę jeszcze ^{myśleć}, bo nie mam dotąd odpowiedniego ubrania, na razie zatem odkładam tę wycieczkę na miesiąc czerwiec. Obecnie mam dosyć zajęcia około wyrobu węży, gdyż moi klienci dostarczają mi wosku do przerobienia. Popyt na węzę będzie w tym roku nieco mniejszy gdyż wiele pni spadło w zimie i z wiosną. Gdyby jednak w Rzeszowie był popyt i jakiś zapas wosku pszczelego to mógłbym jeszcze i do Rzeszowa nieco węży wyrobić z wosku tutaj przysłanego. *Proszę też o podanie ceny wosku w handlu.*

Wezwano mnie przed kilku dniami do urzędu podatkowego i przesłuchiwano w kierunku mojego mieszkania w czasie 14/12 1927. Stosownie do Pańskiego pouczenia zapewniłem ich, że dotąd mam mieszkanie w Rzeszowie, które mam zamiar niebawem zlikwidować i prosiłem, aby moje sprawy podatkowe przeniesiono do Chrzanowa. To mi obiecano.

Urząd w Chrzanowie nie zapomniał o mnie i przysłał tutaj przed 10-ciu dniami akt, który dołączam z prośbą o wysłanie im odpowiedniej kwoty w czasie najbliższym, gdyż termin upływa za 3 dni.

Domyślałem się, że Laskawy Pan wyprawił już rodzinę do Babicy, co jest wielce wskazane ze względów zdrowotnych. Powietrze rzeszowskie jest trujące a woda obrzydliwa - dwa żywioły, które stoją wam tam na zdradzie. Kończąc przesyłam pozdrowienie dla całej rodziny W Pana.

Semotke

W.P. Ciekaw jestem jak wyjechała z p. sekretarzem, który był w moim mieszkaniu - w celu mi nie wiadomym. Jakaś inna nie została. D.S.